MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

‘Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipe de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

357242

93951

Caja de Sueldos de Retiro de la Policia Nacional

Nelson RAMIREZ SUAREZ

"MUNDOLIMPIEZA LTDA

Aseo y Cafeterfa H

‘Modificacion de la Orden de Compra

-2023-03-07 20:26:30

Campo ‘ Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre 'Cédigo Segmento 1 Segmento 2

87618 ASEQ Y CAFETERIA Il CDP-25022 CDP 25022

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays03--R11 - 7.26 Mes 29120308.42 CDP-25022 211413438.13
Operario de aseo '
y cafeteria
Tiempo

Complato - 15



10

11

12

13

14

15

ays03—-R11 -
Coordinador de
tiernpo completo

“Tiempo
.Completo - 1

ays03-R11 -

Operario de aseo

Tiempo

Compleio - 2

ays03--R11 -
Operario auxiliar

.capacitado para
‘trabajo en alturas -
“nivel basico

Tiempo

Completo - 1

‘ays03-R11 -

Operaric de

‘mantenimiento
Tiempo

Completo - 1

ays03--R11 -
Jardinero Tiempo
‘Completo - 1

ays03-R11 -

Bienes de Aseo v
Cafeteria

ays03--R11 -

Jardineria - 2700

ays03--R11 -
Fumigacién -
3332

-ays03--R11 -

Recargo por
Trabaje nocturno,
exira, dominical y
festivo

ays03--R11 -
Recargo por
dotacidn especial

ays03--R11 - AlU

-ays03--R11 - IVA

Operario de aseo
y cafeteria
tiempo

completo - 6

Operario de aseo
Tiempo
Completo -1

8.0

7.26

8.0

8.0

7.26

8.0

7.26

6.26

1.0

1.0

1.0

1.0

220

22.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

“Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Dia

Mes

199639.66

3946002.5%

193170.56

183170.56
1831664.64
132398.47

56178.46

58643.20

0.0C

0.00
10695418.80

6773765.24

435577.45

72686.24

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

ol

.CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

1597117.28

28647978.80

1545364.48

1545364 48

:13297885.29

1059187.76

407855.62

367106.43

0.00

¢.00
10695418.80

6773765.24

9582703.90

1597117.28



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad

Editado 2 ays03--R11 - 8.00
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1

Editado 4 ~ays03--R11-  8.00
Operario
auxiliar
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 1

Editado 5 ays03--R11- 800
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

Editado 7 ays03--R11-  8.00
Bienes de
Assoy
Cafeteria

Unidad

‘Mas

Mes

Mes

Unidad

Precio

1990138.33

1925650.06

+1925650.06

55568545.70

.Cuenta

CBP-25022

CDP-25022

CDP-25022

CDP-25022

‘Total

15921106.64

15405200.48

15405200.48

44468365.60

Detalle o justificacion de la aclaracién

Ajuste a la adicién con ID soficitud 357032 Colombia Compra Eficiente.

irma ordenador del gasto
o
Nombre: {elgomn Revmirez Suvolrez

Documento; AN.i151-904

L

o

:':f'f .J-n-'-"';.":"'- pE

Firma de proveedor
Nombre: Celmira Lopez Castafieda
Documento; 51.636.766








