# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

357242

Número de orden de compra a modificar:

93951

Entidad compradora:

Caja de Sueldos de Retiro de la Policia Nacional

Nombre del solicitante:

Nelson RAMÍREZ SUAREZ

Proveedor:

MUNDOLIMPIEZA LTDA

Mecanismo de agregación de demanda:

Aseo y Cafetería III

Tipo de Solicitud:

Modificación de la Orden de Compra

Fecha:

2023-03-07 20:26:30

Campos a Actualizar

Campo

Valor Actual

**Nuevo Valor** 

#### Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
87618	ASEO Y CAFETERIA III	CDP-25022	CDP	25022

#### Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
	ays03R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 15	7.26	Mes	29120308.42	CDP-25022	211413439.13

2	ays03R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo	8.0	Mes	199639.66	CDP-25022	1597117.28
	Completo - 1	•		4		
3	ays03R11 - Operario de aseo Tiempo Completo - 2	7.26	Mes	3946002.59	CDP-25022	28647978.80
4	ays03R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	193170.56	CDP-25022	1545364.48
5	ays03R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	.8.0	Mes	193170.56	CDP-25022	1545364,48
6	ays03R11 - Jardinero Tiempo Completo - 1	7,26	Mes	1831664.64	CDP-25022	13297885.29
7	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	8.0	Unidad	132398.47	CDP-25022	1059187.76
8	ays03R11 - Jardinería - 2700	7.26	Mes	56178.46	CDP-25022	407855.62
9	ays03R11 - Fumigación - 3332	6.26	Metro Cuadrado	58643.20	CDP-25022	367106.43
.10	ays03–R11 - Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-25022	0.00
	ays03R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-25022	0.00
12	ays03R11 - AIU	1.0	Unidad	10695418.80	CDP-25022	10695418.80
13	ays03R11 - IVA	1.0	Unidad	6773765.24	CDP-25022	6773765.24
14	Operario de aseo y cafetería tiempo completo - 6	22.0	Día ·	435577.45	CDP-25022	9582703.90
15	Operario de aseo Tiempo Completo -1	22.0	Mes	72596,24	CDP-25022	1597117.28

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	2	ays03R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	8.00	Mes	1990138.33	CDP-25022	15921106.64
Editado	4	ays03R11 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 1	8.00	Mes	1925650.06	CDP-25022	15405200.48
Editado	5	ays03R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	8.00	Mes	1925650.06	CDP-25022	15405200.48
Editado	7	ays03R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	8.00	Unidad	5558545.70	CDP-25022	44468365.60

### Detalle o justificación de la aclaración

Ajuste a la adición con ID solicitud 357032 Colombia Compra Eficiente.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Nelson Romirez Sudrez

Documento: 91.151-904

Firma de proveedor

Nombre: Celmira López Castañeda

Documento: 51.636.766

	·	· b · · · <b>g</b>
CHARLES BANKS AND		
申記の方式は、これを表現できる。		
The second secon		
ļ		